

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 102

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 23/05/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

For the last financial year (2018-19) what was your total spend on bank and Agency for the admin and clerical staff group? (please specify total spend for bank and agency separately, if you do not have a bank for this staff group please specify agency spend only)

Bank £2,154,686
Agency £162,261

Do you have a master or neutral vend supplier in place for admin and clerical agency?

No

- *If you do have a master or neutral vend in place for admin and clerical, what is the name of the supplier and when does your existing contract with the supplier end? N/A*